DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS PAIS COMO MEDIADORES
DO RELACIONAMENTO AVÓS E NETOS NO USO DA TECNOLOGIA de autoria de
RODRIGO DE OLIVEIRA AURELIANO, CRISTINA MARIA DE SOUZA BRITO DIAS, foi
publicado nos Anais do IX CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/87148

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/87148